## Allegato al DD

Attuazione Legge Regionale n.16/2014 – art. 1 commi 4 e 5 e DGR n. 62/2015 – Integrazione e aggiornamento elenco Comuni delegati in materia di Valutazione di Incidenza di cui al DD 134/2015

COMUNE	Prov.	Associazione tra ENTI SI/NO	Ufficio preposto alla Valutazione d'Incidenza
Albanella	SA	SI	Ufficio preposto alla Valutazione di Incidenza c/o la Comunità Montana "Calore Salernitano"-
Campora	SA	SI	Ufficio preposto alla Valutazione di Incidenza c/o la Comunità Montana "Calore Salernitano"-
Castel San Lorenzo	SA	SI	Ufficio preposto alla Valutazione di Incidenza c/o la Comunità Montana "Calore Salernitano"-
Felitto	SA	SI	Ufficio preposto alla Valutazione di Incidenza c/o la Comunità Montana "Calore Salernitano"-
Laurino	SA	SI	Ufficio preposto alla Valutazione di Incidenza c/o la Comunità Montana "Calore Salernitano"-
Magliano Vetere	SA	SI	Ufficio preposto alla Valutazione di Incidenza c/o la Comunità Montana "Calore Salernitano"-
Monteforte Cilento	SA	SI	Ufficio preposto alla Valutazione di Incidenza c/o la Comunità Montana "Calore Salernitano"-
Oliveto Citra	SA	SI	Ufficio Tutela Ambientale dell'Ente "Parco Regionale dei Monti Picentini"-
Piaggine	SA	SI	Ufficio preposto alla Valutazione di Incidenza c/o la Comunità Montana "Calore Salernitano"-
Roccadaspide	SA	SI	Ufficio preposto alla Valutazione di Incidenza c/o la Comunità Montana "Calore Salernitano"-
Sacco	SA	SI	Ufficio preposto alla Valutazione di Incidenza c/o la Comunità Montana "Calore Salernitano"-
Serino	AV	SI	Ufficio Tutela Ambientale dell'Ente "Parco Regionale dei Monti Picentini"-
Stio	SA	SI	Ufficio preposto alla Valutazione di Incidenza c/o la Comunità Montana "Calore Salernitano"-
Trentinara	SA	SI	Ufficio preposto alla Valutazione di Incidenza c/o la Comunità Montana "Calore Salernitano"-
Valle dell'Angelo	SA	SI	Ufficio preposto alla Valutazione di Incidenza c/o la Comunità Montana "Calore Salernitano"-

fonte: http://burc.regione.campania.it